
www.Javorsky.cz      tel: 732-878.978      www.servisNavigaci.cz 

26.6.2023  Výměna rádia za multimédia Alpine ILX-F905D ve Fiat 500 2012 

 

Občas nás překvapí náročnost požadavků klientů vzhledem ke stáří aut, a tedy spíše k jejich již nižší 

hodnotě jako v tomto případě. Zákazník přijel s autem manželky, a již předem avizoval, že „chce to 

nejlepší, co tam půjde“. Dokonce měl vybránu značku Alpine, která patří mezi nejprestižnější výrobce v 

oblasti „autorádií“. Na jeho požadavek typu F903D jsme mu navrhli, pár dnů po premiéře, čerstvý letošní 

model ILX-F905D, který oproti předchozímu typu 903 umí zrcadlení mobilu i bezdrátově. Jak AndroidAuto 

tak Apple CarPlay. Stávající rádio demontováno, doplněna potřebná redukce, adaptér na ovládání 

originálními tlačítky z volantu, DAB anténa, GPS anténa a externí mikrofon. Vše složeno, odzkoušeno, 

nastaveno spojení Bluetooth Handsfree s mobilem zákazníka. A samozřejmě i nastaveno bezdrátové 

zrcadlení mobilu Apple CarPlay. Celkový čas instalace cca 4 hodiny. 

 

Záložní kopie archívu ve formátu PDF. Pro online archív využijte náš Facebook, Instagram a Tweeter. Více na www.javorsky.cz 

http://www.javorsky.cz/
http://www.servisnavigaci.cz/
https://www.facebook.com/javorsky.cz
https://www.instagram.com/servisnavigaci_cz/
https://twitter.com/servisNavigaci
http://www.javorsky.cz/

